
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 
11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 
gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 
 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 
 
CONSIDERATO che è stata espletata la gara in oggetto e con determinazione n° 251 del 12/10/2014 è stata 
nominata la commisione di gara; 
 
CONSIDERATO dovere procedere a stabilire per essi e liquidare i relativi compensi; 
 
VISTO il D.P.C.M. 23.03.1995 che reca disposizioni in materia di determinazione dei compensi da 
corrispondere ai componenti delle commissioni esaminatrici e al personale addetto alla sorveglianza di tutti i 
tipi di concorso indetti dalle pubbliche amministrazioni; 
 

DETERMINA 
 

      Di determinare i compensi spettanti ai commissari della gara per il servizio di installazione e gestione 
dell’autovelox e liquidare come segue; 
 
      D.ssa Maria Assunta Trinti     – commissario -                 € 200,00 
      Spese Rimborso Viaggio                                                   €   33,00 
  
     Isp. di P.L. Luciano Nardi – segretario verbalizzante        € 200,00 
      Spese Rimborso Viaggio                                                   €   33,00 
 
     Ing. Angelo Perciballi           – commissario -                    € 200,00 
     Spese Rimborso Viaggio                                                   €    33,00 
 
 
1) Di imputare la spesa complessiva di €  699,00 all’Intervento  n°  10820301/1 impegno di spesa n° 1182/2015. 
 
2) Di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di 

copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151, del D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e viene affisso all’Albo Pretorio 
Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
                                                                    Geom. Alessandro Cori  

                                                                              

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DEI COMPENSI DELLA COMMISSIONE DI GARA PER                            

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO, INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA DI POSTAZIONE FISSA OMOLOGATA PER IL SERVIZIO DI CONTROLLO DELLA 

VELOCITÀ CON SISTEMA DI RILEVAMENTO AUTOMATICO DI INFRAZIONI AL CODICE DELLA 

STRADA - ART. 142 - E DEL RELATIVO CENTRO DI GESTIONE                             

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 211/UTC  

          Lì  31/12/2015 


